別記様式（第4条関係）

　和光市長　様

申請者

　和光市スポーツ賞を受けたいので、次のとおり申請します。

競技種目

メール

アドレス

注意

1　 この申請書には、以下のとおり、表彰の基準に該当することがわかる書類を添付してください。

　①　大会規模（都道府県、関東、全国の区分や予選大会・実績要件の有無）がわかる書類

　　　（例：大会要綱、プログラムなど）

　②　大会の参加・入賞記録がわかる書類

　　　（例：賞状の写し、大会ホームページなど。団体競技による表彰の場合は、チーム名簿）

　予選大会がない関東大会で優勝

　予選大会がある全国大会で第８位以上

　予選大会がない全国大会で優勝

【以下の表彰の基準は、小学校、中学校、高等学校又は特別支援学校に所属する児童生徒のみ対象】

　所属する学校の部活動において、予選大会がある関東大会以上の大会に出場

氏名

表彰の対象となる大会名及び

競技成績

住所

　　在住　　　在学　　　在勤（※）

　勤務先住所：

和光市スポーツ賞申請書

　　　年　　　月　　　日

生年月日   　　年 　　月 　　日

所属団体・学校名

ふりがな

　出場に一定の実績要件がある関東大会で４位以上

連

絡

先

電話番号

ふりがな

氏名

在住・在学・在勤の区分

（□に一つだけチェック

（✓）すること）

（※）在勤の場合、下欄に勤務先住所を記載すること

表

彰

希

望

者

　都道府県大会で優勝

　予選大会がある関東大会で第４位以上

予選大会名及び競技成績

（予選大会が必要な表彰の基準を選

択した場合、記載すること）

　予選大会がある全国大会又は出場に一定の実績要件がある全国大会に出場

希望する表彰の基準

（□に一つだけチェック

（✓）すること）

　国際大会に出場

別記様式（第4条関係）

　和光市長　様

申請者　　和光　太郎

　和光市スポーツ賞を受けたいので、次のとおり申請します。

競技種目

メール

アドレス

注意

和光市スポーツ賞申請書(記入例）

　　　○○年　　　〇月　　　〇日

表

彰

希

望

者

所属団体・学校名
和光中学校柔道部

和光市立和光中学校
柔道

ふりがな わこう　はなこ
生年月日 ○○年 　〇月 　〇日

氏名 和光　花子

在住・在学・在勤の区分

（□に一つだけチェック

（✓）すること）

　　在住　　　在学　　　在勤（※）

（※）在勤の場合、下欄に勤務先住所を記載すること

　勤務先住所：

希望する表彰の基準

（□に一つだけチェック

（✓）すること）

　都道府県大会で優勝

　予選大会がある関東大会で第４位以上

　予選大会がない関東大会で優勝

　予選大会がある全国大会で第８位以上

　予選大会がない全国大会で優勝

　国際大会に出場

【以下の表彰の基準は、小学校、中学校、高等学校又は特別支援学校に所属する児童生徒のみ対象】

氏名 和光　太郎

住所 和光市広沢１－５

　所属する学校の部活動において、予選大会がある関東大会以上の大会に出場

　出場に一定の実績要件がある関東大会で４位以上

　予選大会がある全国大会又は出場に一定の実績要件がある全国大会に出場

表彰の対象となる大会名及び

競技成績
第△△回全国中学生柔道大会　女子の部　優勝

○○@city.wako.lg.jp

1　 この申請書には、以下のとおり、表彰の基準に該当することがわかる書類を添付してください。

　①　大会規模（都道府県、関東、全国の区分や予選大会・実績要件の有無）がわかる書類

　　　（例：大会要綱、プログラムなど）

　②　大会の参加・入賞記録がわかる書類

　　　（例：賞状の写し、大会ホームページなど。団体競技による表彰の場合は、チーム名簿）

予選大会名及び競技成績

（予選大会が必要な表彰の基準を選

択した場合、記載すること）

第□□回関東中学生柔道大会　女子の部　優勝

連

絡

先

ふりがな わこう　たろう

電話番号 048-464-1111

申請はご本人以外でも可能です。
例）保護者、学校長、指導者など